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  ФЕР ТЕСТ 1
Влијание на светлината врз процеот на` ртење

	

Зависна променлива
(Што ќе следиме? )

	Процес на ртење на грав


	

Контролни променливи
(Што е потребно за експериментот?)






	Услови за ртење( она што ќе биде исто)
Топлина
Вода
Светлина*


	
	Потребен прибор
   2 Семиња од грав
2  Пластични чаши
Алуминиумска фолија
Памук
вода


	

Независна променлива
(Што ќе променуваме?)



	Светлината


	
Претпоставка(хипотеза)
(Што мислиме дека ќе се случи)
	



Табела за внесување на податоци
	`ртење грав 
	По 1 ден
	По 3 дена
	

	Со светлина
	
	
	

	Без светлина
	
	
	


	Заклучок
	



Постави слики или цртежи од твоето истражување                     


